
    

Olvasmány Olvasmány Olvasmány Olvasmány – ApCsel 15, 1-2. 22-29 – az apostoli zsinat 
Olvasmányközi énekOlvasmányközi énekOlvasmányközi énekOlvasmányközi ének 66. zsoltár 

Válasza: Válasza: Válasza: Válasza: Magasztaljanak, Isten, a Magasztaljanak, Isten, a Magasztaljanak, Isten, a Magasztaljanak, Isten, a nénénénépek, * minden nemzet pek, * minden nemzet pek, * minden nemzet pek, * minden nemzet áláláláldjon téged.djon téged.djon téged.djon téged.    
Szentlecke Szentlecke Szentlecke Szentlecke – Jel 21, 10-14. 22-23 – a mennyei Jeruzsálem fényessége 
EvangéliumEvangéliumEvangéliumEvangélium – Jn 14, 23-29 – Jézus megígéri a Szentlelket 
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Örök emberi tulajdonság. Nézzük 
csak napjaink eseményeit! Mintha ab-
ban lelnénk örömünket, hogy kétsége-
inkrôl kezdünk azonnal beszélni. Még 
csak arra sem vesszük a fáradtságot, 
hogy más véleményen lévô társunkat 
meghallgassuk. 

Urunk felépít egy rendet, 
amelyet meg kell tartani. Az 
alap: megtartani a tanítást, 
mert ezzel kifejezôdik a szere-
tet. Az igazságát ennek na-
gyon jól tudjuk. Mennyi idô, 
türelem, fáradtság kell a taní-
tás megismerésére. Ezt kis ko-
runktól kezdtük, és folytatjuk egész éle-
tünkön át. Ma a gyerekek egy csoportja 
elôször találkozik az Úrral. Õk még csak 
a tanítás megismerésének az elején jár-
nak, de már kifejezôdik a szeretetük. 
Papi életem legszebb eseményeihez ta-
rozott mindig az elsôáldozók gyóntatá-
sa. Idézzük csak fel a saját emlékeinket. 
Milyen nagyfokú volt a szeretet, a mi 
gyermeki szeretetünk, amikor elôször 

térdeltünk a gyóntatószékbe. Az elsô 
szeretet mindig elkötelezettebb lett, 
ahogy mind jobban megismertük az 
igaz tanítást. 

A legnagyobb biztonság, hogy az Úr 
velünk van. Nemcsak egy tanítást is-
mertünk meg, hanem válaszunk a sze-
retet volt. Tehát összekapcsolódik min-

den. Jézussal együtt vagyunk, és 
nincs lehetôség a nyugtalanko-
dásra jelenléte miatt. A Vigasztaló 
mindent eszünkbe juttat, és a 
legnagyobb ajándékot, a nyugta-
lanság ellenszerét, saját békéjét 
adja meg. 

Ezért mindig biztos alapon ál-
lunk. A világ tehet akármit körü-

löttünk, de a tanítás igazsága, Krisztus 
szeretete, az ô közelében lévô biztonság 
válasz kétségeinkre és nyugtalansá-
gunkra. Elmegyek, de visszajövök hoz-
zátok, sôt itt maradok veletek és benne-
tek: az elsôáldozókban éppúgy, mint az 
összes benne bízóban. 

István atya 
 

III. évfolyam, III. évfolyam, III. évfolyam, III. évfolyam, 18181818. szám, 2010. . szám, 2010. . szám, 2010. . szám, 2010. májusmájusmájusmájus    9999. . . . Húsvét 6.Húsvét 6.Húsvét 6.Húsvét 6. v v v vaaaasárnapsárnapsárnapsárnapjajajaja 
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1872-ben Bostonban köszöntötték 
elôször az édesanyákat, de már az ókori 
görögök is megemlékeztek róluk. Mai 
formájában 1914 óta ünneplik világszer-
te. 

Templomunkban már hagyomány, 
hogy május elsô vasárnapján megáldják 
a rózsákat a szentmise végén, kihívják 
az ott lévô gyermekeket és velük küldik 
el a megszentelt virágokat az anyukák-
nak. Ezen a vasárnapon senki nem sie-
tett ki a templomból; a sok kis és nagy 
gyermek nyugodtan állt sorban az oltár 
elôtt, hogy e szép fehér rózsát megkap-
va édesanyjának vihesse, aki a padban 
várta ajándékhozó gyermekét. 

Idén is azzal bôvült a papi áldás, 
hogy iskolás kislányok és kisfiúk kö-
szöntôverset mondtak a mise végén. 

Vasárnap biztos, hogy minden csa-
ládban köszöntötték az anyukákat, 
nagymamákat és dédikéket. Jó lenne, ha 
az év minden napjában tudnánk egy 
cseppnyi szeretetet juttatni az anyuká-
ink szívébe! 

Ágh Anna 

AAAAAAAAAAAAnnnnnnnnnnnnyyyyyyyyyyyyáááááááááááákkkkkkkkkkkk            nnnnnnnnnnnnaaaaaaaaaaaappppppppppppjjjjjjjjjjjjaaaaaaaaaaaa            aaaaaaaaaaaa            DDDDDDDDDDDDoooooooooooonnnnnnnnnnnn            BBBBBBBBBBBBoooooooooooossssssssssssccccccccccccoooooooooooo            KKKKKKKKKKKKaaaaaaaaaaaattttttttttttoooooooooooolllllllllllliiiiiiiiiiii------------
kkkkkkkkkkkkuuuuuuuuuuuussssssssssss            óóóóóóóóóóóóvvvvvvvvvvvvooooooooooooddddddddddddáááááááááááábbbbbbbbbbbbaaaaaaaaaaaannnnnnnnnnnn            

Számomra az idei év különlegesen 
szép anyák napját tartogatott, hiszen 
már két gyermekem is ide jár az óvodá-
ba. Emiatt két csoportban is átélhettem 
azt a megható érzést, hogy köszönt a 
gyermekem. Nagy készülôdés, és vára-
kozás elôzte meg az idei ünnepet. Min-
den este elalvás elôtt meg kellett be-
szélnünk a gyerekekkel, hogy még 
hányszor kell aludni a nagy napig, amit 
annyira vártak.  Sokszor hallottam a 
gyerekszobából kiszûrôdni a versfosz-
lányokat, amit egymásnak, és a kicsi-
nek mondogattak.  

Szerencsére elérkezett a nap, amit 
annyira vártunk. Délután, elôször a fe-
hér csoportosok ünnepén vehettem 
részt a tornateremben. Amikor megér-
keztünk, már halk zene fogadott min-
ket, és nagyon szépen feldíszített kör-
nyezet. Mindenki helyet foglalt a kör-
ben elhelyezett székekre, és kezdôdhe-
tett az ünnep. 

A kör közepére érkeztek gyermeke-
ink, mindenki a saját anyukájával 
szemben, így a köszöntés tényleg na-
gyon személyes, és megható volt. Ilike 
és Katinka néni sok szép köszöntôt ta-
nítottak a gyermekeinknek, amiért na-
gyon hálásak vagyunk. 

A köszöntést végül ajándékozás, 
majd agapé zárta. Minden anyuka és 
nagymama virággal, és kézzel készített 
medállal gazdagon indulhatott haza. A 
süteményeket gyermekeink szolgálták 
fel, ami külön öröm volt számukra, 
hogy most szerepet cserélhettek az 
anyukájukkal, nagymamájukkal. 
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Fényképet is lehetett készíteni min-
den gyermek-anyuka párról, egy erre a 
célra ízlésesen megfestett vászon-keret 
mögött. 

A sárga csoportosok is nagyon sokat 
készültek Anita és Panni néni vezetésé-
vel. Szépen díszített termük meghitt 
környezetet teremtett az ünnepnek. A 
gyerekek énekelve, kézen fogva vonultak 
a csoportszobába. Nagy öröm volt meg-
tapasztalni, hogy a kis 3-4 éves gyerme-
keink milyen átéléssel, mosolyogva kö-
szöntenek bennünket.  

Õk is saját kézzel készített ajándék-
kal(kitûzôvel, képpel), illetve virággal 
köszöntötték az anyukájukat, nagyma-
májukat. Sôt, még a sütemény is ôk sü-
tötték, amivel megkínáltak bennünket. 

Nagyon jó érzés volt részt venni 
ezen az eseményen, boldog emlékként 
fogok rá visszagondolni. 

Gondolataimat végül az ünnepen 
hallott verssel zárnám: 
„Van egy csillag, csodacsillag az a neve: 
Téged hívlak 
Melegen hív is téged, akár fényét is kül-
di érted. 
Rá hallgass csak, senki másra, esetleg 
még Nagymamára!” 

Lengyelné Brunner Tünde 

AAAAAAAAAAAAKKKKKKKKKKKKTTTTTTTTTTTTKKKKKKKKKKKK------------hhhhhhhhhhhhíííííííííííírrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkk            
A Társaskör idei egyik jelentôs prog-

ramja, hogy 9-14 éves kárpátaljai gyere-
keknek szervez budapesti csillagtábort. 
Az alapötlet az volt, hogy nem nôhet fel 
magyar gyerek anélkül, hogy látná a ko-
ronát, megismerné egy kicsit minden 
magyar ember fôvárosát, Budapestet. A A A A 
csillagtábor június 13csillagtábor június 13csillagtábor június 13csillagtábor június 13----20202020.... között között között között lesz, a 
gyerekek és kísérôik elhelyezése már 

meg van szervezve, a program össze-
állt, a pénzügyi fedezet elég jól áll. A 
biztonság kedvéért azonban további je-
lentkezôket és anyagi támogatást vá-
runk azoktól, akik ezt megtehetik és 
akiknek a program tetszik. Az érdeklô-
dôk további részletekért keressék 
Kellner Dénesné ötletgazda és fô szer-
vezô alelnököt (T: 208-0180), illetve a 
támogatók az AKTK számlájára tudják 
utalni hozzájárulásukat. 

A Szent Mihály Akadémia következô 
elôadása május 11-én 18 órakor lesz a 
Don Bosco iskolában, amelyet dr. 
Czeizel Endre (az elôadó nézetei az 
abortuszról nem egészen  összeegyez-
tethetôek a katolikus tanítással, vala-
mint elítélték emberkereskedelemért – 
a szerk.) tart A magyarság genetikai 
gyökerei címmel. Minden érdeklôdôt 
szeretettel várunk. 

Az AKTK számlaszáma: 10918001-
00000084-32480001, amire tagdíjat 
vagy adományt egyaránt lehet utalni, 
csak kérjük a megfelelô célt közle-
ményként tüntessék fel. Tagdíj: 1500,- 
Ft/év, nyugdíjasoknak és diákoknak: 
1000,- Ft/év. 

Május 9-én az esti mise elôtt és azt 
követôen a könyves asztal mellett elér-
hetô lesz Bodóné Szörfi Rozika, akinél 
tagdíjat és támogatást közvetlenül be 
lehet fizetni. 

Kristóf József elnök 
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Az Albertfalvi Plébánia heti kiadványa. Megjelenik vasárna-
ponként. Felelôs kiadó: Hollai AntalHollai AntalHollai AntalHollai Antal plébános. Szerkesztô: 
Erdôs AttilaErdôs AttilaErdôs AttilaErdôs Attila káplán. Max. 700 karakteres rövid cikkeket, be- 

számolókat közösségi eseményekrôl, közérdekû programajánlókat, vicceket, de véleményeket 
is várunk mimimiminnnnden pénteken 16:00 óráig den pénteken 16:00 óráig den pénteken 16:00 óráig den pénteken 16:00 óráig a hetilevel@albertfalviplebania.hu címen! HL online: 
http://albertfalviplebania.hu/hetilevel. A kiadás költségeireA kiadás költségeireA kiadás költségeireA kiadás költségeire kérjük, dobjon a perselybe 20 Ft kérjük, dobjon a perselybe 20 Ft kérjük, dobjon a perselybe 20 Ft kérjük, dobjon a perselybe 20 Ft----ot!ot!ot!ot!
Plébánia: Plébánia: Plébánia: Plébánia: 1116 Budapest, Bükköny u. 3. � 208-1279 �iroda@albertfalviplebania.hu  

Honlap:Honlap:Honlap:Honlap: albertfalviplebania.hu 

HHHHHHHHHHHHiiiiiiiiiiiirrrrrrrrrrrrddddddddddddeeeeeeeeeeeettttttttttttéééééééééééésssssssssssseeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkk            
1.) MaMaMaMa, a délelôtt 10 órai szentmise 

keretében lesz templomunkban az lesz templomunkban az lesz templomunkban az lesz templomunkban az 
elsôáldozáselsôáldozáselsôáldozáselsôáldozás. 32 l32 l32 l32 leeeeányányányány és 28 fiú és 28 fiú és 28 fiú és 28 fiú veszi 
magához elôször Jézus testét és vérét, 
az Oltáriszentséget. ImáImáImáImáddddkozzunk az ekozzunk az ekozzunk az ekozzunk az el-l-l-l-
sôáldozó gyermekekértsôáldozó gyermekekértsôáldozó gyermekekértsôáldozó gyermekekért, hogy egész éle-
tükben hûségesen kitartsanak Jézus 
szeretetében! 

2.) Kedden délután 6 órakor AKTKAKTKAKTKAKTK----
elôadáselôadáselôadáselôadás lesz a Don Bosco Iskolában.... 

3.) A héten csütörtökön este 8 órcsütörtökön este 8 órcsütörtökön este 8 órcsütörtökön este 8 óráááátóltóltóltól 
mindenki számára nyitott karizm karizm karizm karizmaaaatikus tikus tikus tikus 
imaóraimaóraimaóraimaóra lesz templomunkban. 

4.) SzombatonSzombatonSzombatonSzombaton du. 3 - 6 óráig  húhúhúhús-s-s-s-
véti lelki dvéti lelki dvéti lelki dvéti lelki déééélutánt tartunklutánt tartunklutánt tartunklutánt tartunk a családos kö-
zösségeknek a Fehérvári úti Missziós a Fehérvári úti Missziós a Fehérvári úti Missziós a Fehérvári úti Missziós 
KözpontbanKözpontbanKözpontbanKözpontban. A programok 3 csoportban 
lesznek: felnôtteknek, fiataloknak ill. ki-
csi gyerekeknek. A felnôttek elôadója 
Kató Csaba és feleségeKató Csaba és feleségeKató Csaba és feleségeKató Csaba és felesége,,,, Ágota Ágota Ágota Ágota, a Szent 
Imre Plébánia hittanárai. 

5.) A hét jeles napjaiA hét jeles napjaiA hét jeles napjaiA hét jeles napjai: kedden BoBoBoBolllldog dog dog dog 
Salkaházi Sára szûz és vértanúSalkaházi Sára szûz és vértanúSalkaházi Sára szûz és vértanúSalkaházi Sára szûz és vértanú, csütör-
tökön pedig a Fatimai BoldogsFatimai BoldogsFatimai BoldogsFatimai Boldogsáááágos gos gos gos 
Szûz MáriaSzûz MáriaSzûz MáriaSzûz Mária ünnepe lesz. 

AAAAAAAAAAAAnnnnnnnnnnnnyyyyyyyyyyyyaaaaaaaaaaaakkkkkkkkkkkköööööööööööönnnnnnnnnnnnyyyyyyyyyyyyvvvvvvvvvvvviiiiiiiiiiii            hhhhhhhhhhhhíííííííííííírrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkk            
Keresztelés:Keresztelés:Keresztelés:Keresztelés: Hauser Veronika  május 

15. 1100  
Házasságkötés:Házasságkötés:Házasságkötés:Házasságkötés: Perlay Rezsô – Mol-

nár Enikô május 15. 1700 

VVVVVVVVVVVViiiiiiiiiiiicccccccccccccccccccccccceeeeeeeeeeeekkkkkkkkkkkk            
– Barbie babát szeretnék venni. 
– Milyet parancsol? Van görkoris 

Barbie 19,99 dollárért, strandra menô 
Barbie 19,99-ért, fodrász Barbie 19,99-
ért, és van elvált Barbie 260-ért. 

– Az elvált miért ilyen drága? 
– Azért, mert jár hozzá Ken háza, 

kocsija, hajója és a bútorai is. 
Mentôt hívnak egy súlyosan sérült 

emberhez. Az orvos szörnyülködve kér-
di: 

– Magával meg mi történt, jóember? 
– Nekem jött egy hattyú! 
– Egy hattyú?! 
– Utána elütött egy ufó! 
– Hmm, egy ufó... 
– Aztán meg megcsapott egy an-

gyal! 
– Aha, értem. És utána mi történt? 
– Végre kikapcsolták a körhintát. 
– Hány órát alszol Pistike?    –––– kérdezi 

az orvos. 
– Két-három órát. 
– Szerintem az kevés. 
– Mind az öt órán azért nem merek 

aludni! 
A dadogós be akar szólni a kopasz-

nak: 
– Fi-figyu, ttte me-me-mennyit fi-

fizetsz a fo-fo-fodrásznál? 
– Annyit, amennyit te egy helyi hí-

vásért!  

 


